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Hyvä Järvenpää-Seuran jäsen 
 
 
Kesä on taittumassa syksyksi. Tässä kirjeessä on tietoa seuramme syyskauden ohjelmasta. Osa 
tilaisuuksista on puhtaasti omaa ohjelmaamme, osa yhteistyökumppaneittemme järjestämää.  
 
 
Euroopan rakennusperintöpäivänä lauantaina 10.9. järjestämme opastetun kävelykierroksen 
Kulttuuripolulla. Lähtö Ainolan parkkipaikalta klo 15. Reitti kulkee Ainolasta Kallio-Kuninkalaan 
ja sieltä Suvirannan ja Aholan kautta  takaisin Ainolaan. Kierroksen aikana kuullaan, miten 
Sibeliukset, Järnefeltit, Ahot ja Paloheimot löysivät kodit Järvenpäästä ja millaista elämää täällä 
sata vuotta sitten vietettiin. Kierroksen kesto on ajassa 1,5 tuntia ja matkana 2 km. Ei ennakko-
ilmoittautumista. 
 
Tuusula-Seuralla on samana päivänä 10.9. klo 13 alkavan rakennusperintöpäivän tilaisuuden 
jälkeen noin klo 15 kulttuurikävely sekä sotilasperinnekierros. Lisää tietoa www.tuusulaseura.net. 
Sotilasperinnekierrokselle tarvitaan ennakkoilmoittautuminen IT-museoon, puh. 040 314 3470. 
   
Euroopan rakennusperintöpäivän tarkoituksena on lisätä tietoa kulttuuriperinnön 
monimuotoisuudesta ja erityisesti rakennusperinnöstä. Tänä vuonna rakennusperintöpäivää 
vietetään 20. kerran. Juhlavuoden teema tarkastelee kulttuurin reittejä. 
 
Juhani Ahon syntymän 150-vuotispäivää vietetään sunnuntaina 11.9. klo 11-18 Aholassa ja 
Järvenpää-talossa. Aholassa ohjelmassa on draamaopastuksia, joissa Aholan ”renki” valottaa 
omasta näkökulmastaan Ahon taiteilijaperheen elämää, sekä musiikkia ja tarjoilua. Draama-
opastukset ovat klo 11 ja 13. Klo 14 esiintyy Järvenpään mieslaulajat. Ohjelma jatkuu Aholasta klo 
15 opastetulla kävelykierroksella Järvenpää-talolle kirjallisuusseminaariin. Järvenpää-talon 
seminaarissa klo 16-18 puhuvat kirjailija Panu Rajala, päätoimittaja Mikael Pentikäinen, lehtori 
Tuula Uusi-Hallila ja kirjailija Tommi Melander.   
 
Keskiviikkona 21.9. klo 18-19.30 kirjaston Tyyni Tuulio -salissa pidetään luento Iisalmesta 
Pariisiin: kansainvälinen Juhani Aho. Tilaisuuden järjestää Järvenpään Opisto. Yleisöluento, ei 
ennakkoilmoittautumista. 
 
Bjarne Westermarck -seminaari pidetään lauantaina 24.9. klo 12-16 Järvenpää-talon Juhani 
Aho -salissa. Seminaarissa kerrotaan Järvenpään taajaman synnystä ja Westermarckin suvun 
vaikutuksesta siihen. Seminaarissa esiintyvät Tuula Siltasari-Peltonen, Pentti Tuovinen, Harri 
Westermarck, Tuomas Westermarck ja Heikki Talvela, avaussanat Erkki Kukkonen. Seminaarin 
järjestää Järvenpään Opisto. Tilaisuus on avoin ja maksuton. Ilmoittautumiset seminaariin 16.9. 
mennessä www.jarvenpaa.fi/jarvenpaanopisto tai puh. (09) 2719 2498. 
 
Seminaarin yhteydessä avataan Westermarckin sukuun ja Järvenpäähän liittyvä näyttely Järvenpää-
talon ylälämpiössä. Näyttely on avoinna 24.9.-21.10. 
 



 
 
Järvenpään yhteiskoulun ja lukion seniorien järjestämä symposium on tänä syksynä 
lauantaina 15.10. klo 13-16.30 Järvenpään lukiossa. Symposiumin aiheena on ”Nahkalinnasta 
uuteen lukioon”.  Otsikon mukaisesti tilaisuudessa käydään läpi yhteiskoulun rakennusten historiaa. 
Lisäksi ohjelmassa on säveltäjä Paavo Heinisen esitelmä ja musiikkia. Tilaisuus on kaikille avoin ja 
maksuton. Ennen symposiumia klo 12 on senioriyhdistyksen vuosikokous.  
 
Vanhojen valokuvien katsomista ja menneen Järvenpään muistelua jatkamme tiistaina 15.11. 
klo 18-19.30 kirjaston Tyyni Tuulio -salissa Jaakko Suokkaan johdolla. Valokuviamme on 
nähtävillä myös kirjaston seinillä 5.9.-1.10. Käykääpä tutustumassa! 
 
Järvenpää-Seuran syyskokous pidetään Järvenpää-talossa keskiviikkona 16.11. klo 18. 
Kokouksessa käsitellään sääntöjen mukaiset kokousasiat, joita ovat seuran puheenjohtajan ja 
johtokunnan jäsenten valitseminen, toimintasuunnitelman hyväksyminen ja talousarvion 
vahvistaminen seuraavalle vuodelle. Kokouksen jälkeen julkistetaan taidemuseossa Vuoden 
kulttuurijärvenpääläinen. 
 
Yritysvierailun teemme tiistaina 22.11. klo 14 Primulaan, Emalikatu 9. Toivoisimme 
ennakkoilmoittautumista  viimeistään 16.11. jotta isäntämme voisivat varautua osanottajamäärän 
suhteen vierailuun. Ilmoittautumiset heikkila.pekka@kolumbus.fi tai puh. 050 525 4071.   
 
 
Muistutamme, että johtokuntamme jäseniltä saa uutta Silkkiuikku-julkaisuamme hintaan 5 euroa. 
 
Lopuksi vielä kiitos jäsenmaksujen hyvästä maksamisesta. Mikäli se kuitenkin on unohtunut, tässä 
vielä maksutiedot: Järvenpää-Seura, tili 509209-4420175, viitenumero 1960 ja maksun määrä 10 
euroa. Jäsenmaksu ei koske ainaisjäseniä. 
 
 
Vireää ja tapahtumarikasta syksyä, nähdään 
 
 
Pekka Heikkilä 
puheenjohtaja 
 
heikkila.pekka@kolumbus.fi 
puh. 050 525 4071 


